1 ;21

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE P
CNPJ 49.653.470/000143

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov. br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA DÉCIMA SEXTA REUNIÃO DA COMISSÃO
DE FINAN(,'AS E ORÇAMENTO DO ANO DE 2022

Aos quinze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois,
às vinte horas, no prédio da Câmara Municipal de Santana da
Ponte Pensa, sito à Av. São Joaquim nc) 754, sob a Presidência
do vereador Sr. Sivaldo Antonio da Silva, compareceram os

seguintes vereadores: Adriano dos Santos Moreira, Sandra
Aparecida Cardozo Ferreira e Sivaldo Antonio da Silva,
todos membros da Comissão de Finanças e Orçamento, para
realizarem a Décima Sexta Reunião da Comissão do ano de

2022. O Senhor Presidente informou que tramita o Projeto de

Lei n') 030/2022 para analisarem e emitir Parecer. O Senhor
Presidente colocou em discussão e deliberaram pelo Parecer n'’
17/2022, favoravelmente, ao Projeto de Lei no 030/2022. Não
havendo mais nenhuma matéria e nenhum outro assunto a
tratar o Senhor Presidente declarou encerrada a reunião da

qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que vai
devidamente assinada pelo Sr. Presidente da Comissão.

1)St-né?6,
Sivaldo Antonio da Silva

Presidente